
※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は 

　原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

品名

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

えび かにコーヒー風味のチョコレートタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

ブルターニュ産ル ガールクリーム
チーズのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

えび かに赤いフルーツのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

クラシックショコラ 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

マンゴープリンのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

季節のフルーツタルト
～冬バージョン～

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

イチゴのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

更新日2017/12/31-2

　2017年冬メニュー　アレルギー一覧表（レギュラー）

含まれているアレルギー物質名

特定原材料 （７品目） 特定原材料に準ずるもの （20品目）



※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は 

　原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

品名

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ
えび かに

落花生
(ピーナッツ)

えび かに

白イチゴ～初恋の香り～のタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

特選　福岡県産 あまおうのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

かに

丹波黒豆しぼり豆とシナモンクリー
ムのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

黒豆ショコラ 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび

特選　静岡県産 紅ほっぺのタルト 卵 乳 小麦 そば

落花生
(ピーナッツ)

えび かに

キャラメルのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

チョコレートクリームのタルト 卵 乳 小麦 そば

えび かに

ブルターニュ産ル ガールクリーム
チーズとチョコレートのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

星型　赤いフルーツとチョコレート
ムースのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

ティラミス 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

かに焼きりんごのフラン 卵 乳 小麦 そば

えび かに

甘酸っぱいリンゴのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

モンブラン 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

落花生
(ピーナッツ)

えび

えび かに

栗とブロンドチョコレートのクラ
シックショコラタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

新潟県白根産　ル レクチエ（洋
梨）のタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

更新日2017/12/31-2

　　  2017年冬メニュー　アレルギー一覧表（季節）

含まれているアレルギー物質名

特定原材料 （７品目） 特定原材料に準ずるもの （20品目）



※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は 

　原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

品名

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

【グランフロント限定】
福井県あわら市富津地区産
”とみつ金時”のタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

えび かに

落花生
(ピーナッツ)

えび かに

イチゴとベイクドチーズのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

落花生
(ピーナッツ)

えび

落花生
(ピーナッツ)

えび かに

イチゴとベルガモットクリームのタ
ルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

イチゴと練乳クリームのティラミス 卵 乳 小麦 そば

かに

イチゴとリュバーブのタルト 卵 乳 小麦

京都府産宇治抹茶とイチゴのタルト 卵 乳 小麦 そば

輪花型イチゴムースとキャラメルク
リームのタルト

卵 乳 小麦 そば

えび かにイチゴとオレンジのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かにキャンドルナイトケーキ
（イチゴ）

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

かに【グランフロント限定】
大阪特選醤油のみたらしタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび

静岡県産  きらぴ香のタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

輪花型　イチゴのティラミス
～ミルクティー風味～

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

落花生
(ピーナッツ)

えび かに

えび かに

3種のベリーとチョコレートのタル
ト

卵 乳 小麦 そば

静岡県産 桃薫(とうくん)のタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

えび かに

含まれているアレルギー物質名

特定原材料 （７品目） 特定原材料に準ずるもの （20品目）

更新日2017/12/31-2

　　  2017年冬メニュー　アレルギー一覧表（季節）



※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は 

　原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

かに

浜
松

波型 赤いフルーツとチョコレート
スフレのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

福
岡

サングリアと赤い果実のタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび

かに

大
阪

結晶型 極撰バナナと黒糖クリーム
のティラミス

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

京
都

金平糖型 ミルククリームとパッ
ションマンゴームースのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび

かに

静
岡

極撰バナナとメープルのアマニタル
ト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

仙
台

輪花型 ル レクチエのベイクドタル
ト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび

かに

横
浜

オレンジとチョコレートのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

ソ
ラ

マ
チ

柑橘フルーツとキャラメルフィナン
シェのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

青
山

フレッシュラズベリーとチョコレー
トムースのタルト

卵 乳 小麦

銀
座

リンゴとハニーミルクのタルト 卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

更新日2017/12/31-2

　 2017年冬メニュー　アレルギー一覧表（店舗限定）

含まれているアレルギー物質名

品名 特定原材料 （７品目） 特定原材料に準ずるもの （20品目）


